



Cenová nabídka A 20. 9. 2024 Čištění střechy a nástřik impregnace Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř

Zhotovitel: RebuildPro s.r.o.

Náchodská 1095, Červený Kostelec 549 41

IČ: 21146896, DIČ: CZ21146896, Plátce DPH

Tel: +420 737 769 329

E-mail: petrkult@seznam.cz

www.cistení-myti-natery-fasad.cz

Objednatel: Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř

Na Obci 142, 551 01 Jaroměř

IČ: 662 89 581

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Vlastimil Kovář

Tel: +420 775 680 289

Email: vlastimil.kovar@zus-jaromer.cz

Výkaz výměr: **605m²**

Plocha zaměřena: **NE**

Koeficient zvlnění: **+18% ZAPOČITANÝ**

Předmět cenové nabídky: Čištění střechy pomocí žebříků a horolezecké techniky

- Čištění střechy:** mechanické čištění benzínovým vysokotlakým čističem WAP, rotační tryska TURBO 250 - 300bar.
- Zakrytí výplní otvorů:** zakrytí střešních oken, FVE apod.
- Prevence řasy, mechy, lišejníky D 401. 1:18:** neutralizuje řasy, mechy, houby, lišejníky a blokuje tvorbu nových.
- Hydrofobizační impregnace:** finální nástřik zajistí **zpevnění střešní krytiny**, zároveň ji dodá **odolnost proti průsaku vody a snižuje přilnavost nečistot. Lukofob 39.**

1. Místo realizace: Na Obci 142, Jaroměř.

2. Termín plnění: bude stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 2024 / 2025

✓ **Práce budou realizovány s ohledem na počasí, denní a noční teploty nad 10° Celsia (odložení prací při vetru, dešti apod.)**

3. Cena zahrnuje:

- ✓ Potřebný materiál k realizaci prací.
- ✓ Přesun hmot, stojů a pracovníků.
- ✓ Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku nebo vadou poskytnuté práce do výše 5 000 000,-Kč.

4. Cena nezahrnuje:

- ✓ Jakékoliv práce a dodávky nad rámec předmětu cenové nabídky a nad množství výměr jednotlivých položek.

5. Uzavření smlouvy:

- ✓ Smlouva o dílo je uzavřena okamžikem, kdy zhotovitel potvrdí objednávku objednatele učiněnou na základě této cenové nabídky.

6. Zadávací podklady:

- ✓ Cenová nabídka byla vyhotovena dle zadání objednatele. V případě zjištění odlišných podmínek v místě provádění díla či vad místa provádění díla bránících provedení díla dle této cenové nabídky si vyhrazujeme právo upravit tuto cenovou nabídku. Dílo bude realizováno po odsouhlasení upravené cenové nabídky objednatelem.

7. Platební podmínky:

- ✓ Po dokončení a předání prací vystaví zhotovitel fakturu se splatností 14 dní.

8. Obchodní podmínky

- ✓ Přílohou a nedílnou součástí této cenové nabídky jsou Obchodní podmínky zhotovitele, kterými se bude řídit uzavřená smlouva. www.cistení-myti-natery-fasad.cz/vseobecne-obchodni-a-dodaci-podminky/

9. Důležité:

- **Elektrické vedení**, pokud je u domu nebo v jeho těsné blízkosti **rozvod NN nebo VN**, musí se před realizací z bezpečnostních důvodů **nechat zaizolovat**. (Zajišťuje bezplatně ČEZ, EG.D, EON apod.)
- **Vodovodní řád**, připojení na vodovod 1/2" - 1" **kulový kohout**. Z vrtu či studny dochází ke snížení pracovního výkonu, hrozí poškození instalovaných čerpadel v domácnosti. (případně můžeme vodu čerpat z bazénu, řeky apod.)
- Vysokotlaký čistič má **průtok 20 - 40L/min**. Ověřte, zdali to jsou Vaše vodovodní rozvody **schopné zásobovat**.
- **Upozorňujeme, že při čištění střechy může dojít k zatečení kolem střešních oken, vikýřů, oplechování komínů apod.**
- **Čištění střechy je realizované na riziko objednatele**, zhotovitel nenese odpovědnost za případné vzniklé škody. Které mohou nastat díky absenci podkladní folie, nevhodné nebo neúplné montáži střešních doplňků apod.
- **PO DOKONČENÍ PRACÍ NEZACHYTÁVEJTE VODU 2 - 3 deště. K zalévání ani k jiným účelům!**



Since 2004

ČIŠTĚNÍ, MYTÍ, NÁTĚRY A RENOVACE – FASÁDY, STŘECHY A OCELOVÉ KONSTRUKCE – VÝŠKOVÉ A HLUBINNÉ PRÁCE

10. Rozpočet:

	Položka	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena celkem bez DPH
1	Čištění střechy	m ²	605	79,00	47 795,00
2	Zakrytí výplní otvorů	m ²	42	90,00	3 780,00
3	Prevence řasy, mechy, lišejníky D 401. 1:18	m ²	605	19,00	11 495,00
4	Hydrofobizační vodě odolná impregnace	m ²	605	69,00	41 745,00
	Cena celkem v Kč				104 815,00

Rekapitulace:

Dílčí součet 104 815,00 Kč

Vedlejší realizační náklady (doprava, ubytování, amortizace apod.) 1 000,00 Kč

Sleva -10 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 95 815,00 Kč

DPH 12% 11 497,80 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ 12% DPH 107 312,80 Kč

- **Změna objemu prací:** Jednotkové ceny jsou pevné, celková cena je cenou předpokládanou. Konečná cena bude určena podle skutečného množství naměřených jednotek (m², Ks, bm)!
- **BPS 7111 a D 401 NENÍ HODROFOBNI přípravek, díky tomu NEODPOUZUJE VODU! Jsou firmy které tvrdí opak.**
- Informace o použitých přípravcích jsou uvedené v příložených technických listech.
- Kontrola stavu krytiny je zahrnuta v ceně.
- Výměna poškozených tašek 50,- Kč/ks. (Střešní tašky dodá objednatel na své náklady).

Vypracoval: Petr Kult

Dne: 20. 9. 2024

RebuildPro s.r.o.

Náchodská 1095, Červený Kostelec 549 41
IČ: 21146896, DIČ: CZ21146896
Tel: +420 737 769 329
Email: petr.kult@seznam.cz





TECHNICKÉ PODMÍNKY

Pro následující ustanovení platí definice pojmů:

Zhotovitel – RebuildPro s.r.o.

Objednatel - investor nebo generální dodavatel, který zakázku udělí přímo zhotoviteli.

Následně uvedené služby a podmínky pro práce zhotovitele budou poskytnuty a udržovány objednavatelem po celou dobu trvání kontraktu bezplatně vůči zhotoviteli, způsobem, který nepřeruší nebo neohrozí normální pracovní postup zhotovitele.

V případě že tyto služby a podmínky nebudou poskytnuty, pak si zhotovitel vyhrazuje právo opatřit si je a účtovat objednavateli náklady na jejich opatření včetně všech nákladů vyplívajících ze vzniklých zdržení.

- 1. Povolení:** Veškerých nutných povolení licencí a stanovisek včetně užívacích práv a povolení k dočesnému záboru pozemků které nejsou vlastnictvím investora resp. Objednavatele a úhradu poplatků z toho vyplívajících.
- 2. Příjezdové komunikace:** Poskytnutí bezpečných příjezdů s povrchy odolnými proti povětrnosti pro veškeré transporty (doprava osob, materiálu a zařízení) na stanoviště.
- 3. Pracovní plochy:** Poskytnutí pracovní plochy včetně volného a neomezenému přístupu k nim. Odklizení všeho co by mohlo být při realizaci poškozené či znehodnocené pracovní činností zhotovitele. (květináče, zahradní nábytek apod.)
- 4. Zásobení vodou:** Zajištění přípojek čisté vody na pracovišti s minimálním průtokem 20 - 40L/min s dostatečným tlakem a v dostatečném množství. **1/2" - 1" kulový kohout.**
- 5. Elektrická energie:** Poskytnutí přípojek elektrického proudu na pracoviště v nutném počtu přípojných míst a příkonu 220V, 16A
- 6. Překážky:** Předchozí odstranění všech překážek, které by mohly negativně ovlivnit, ztížit nebo znemožnit práce nebo jejich kvalitu.
- 7. Neočekávané překážky:** odstranění neočekávaných překážek, jež jsou důsledkem lidské činnosti a úhradu dodatečně nabíhajících nákladů, vyplývajících ze vzniklého zpoždění a víceprací.